
Tisková zpráva
http://www.subarurallyteam.info/

Praha, Hustope e, 8.6.2011č

ŠTAJF SI V HUSTOPEČÍCH PŘEJE SUCHO

Seriál Mezinárodního mistrovství R vČ  rally bude o nadcházejícím víkendu mít svou zastávku na 
jihu Moravy.  Vojt ch Štajf  s  Petrou ihákovou by rádi  navázali  na svá úsp šná vystoupení  zě Ř ě  
minulých dvou sout ží, a tak by si i zě  Hustope í cht li odvézt dom d ležité body. č ě ů ů

Minulý  ro ník  Rally  Hustope e  mají  výrazným  písmem  zapsán  vč č  pam ti  oba  lenové  posádkyě č  
hatchbacku jedoucího v barvách  Subaru Czech Rally Teamu.  Spolujezdkyn  ě Petra ihákováŘ  právě 
tady po boku svého strýce slavila premiéru na ´horkém sedadle´ p i dvojdenní sout ži. Naopak ost ílenýř ě ř  
Vojt ch Štajfě  jen tak nezapomene na svou úsp šnou stíhací jízdu, která ho vynesla až kě  sedmé p í ce.ř č  
„Už v první etap  jsme m li velké potíže sě ě  p evodovkou a moc nechyb lo kř ě  tomu, abychom úplně  
odstoupili,“ vzpomíná  sedmat icetiletý  jezdec.  ř „Ztratili  jsme  t i  minuty  asu  a  spoustu  p í ekř č ř č  
v po adí.  Naši  skv lí  mechanici  nicmén  ve  ve erní  servisní  zón  p edvedli  doslova  koncert,ř ě ě č ě ř  
p evodovku vym nili  vř ě  rekordním ase,  no a my se jim pak za jejich rychlost  cht li  odvd itč ě ěč  
v sobotní  etap  i  dobrým  výkonem  na  trati.  A  styd t  se  za  nás,  myslím,  opravdu  nemuseli.ě ě  
Posouvali jsme se v horkém po así rychle po adím kup edu a nakonec jen pouhá vte inka chyb lač ř ř ř ě  
k tomu, abychom p esko ili i šestého Václava Arazima. ř č

Letos jedeme sice v jiném složení posádky, rádi bychom však na lo ský výkon navázali. Ur itň č ě  
nebude taková ´Sahara´ jako v minulém roce, p esto bych ale p ivítal, kdyby se této sout ži mrakyř ř ě  
vyhnuly a závodilo se na suchu. Jak jsem si te  dvakrát za sebou m l možnost ov it, n jak miď ě ěř ě  
zatím mokré povrchy v letošní sezón  nesedí. Sout ž vě ě  Hustope ích mám rád pro její specifickýč  
charakter  tratí  i  kompaktnost,  vím  ale  dob e,  že  nás  tam  ne eká  nic  lehkého.  Hodláme op tř č ě  
bojovat o elo naší t ídy 3 i o post nejlepší smíšené posádky a v ím, že si sč ř ěř  t žkou tratí poradímeě  
dob e. Hlavn  si moc p eji, abychom se dokázali vyhnout defekt m i jiným potížím. Auto mámeř ě ř ů  
p ipravené kvalitn , eká nás navíc premiéra sř ě č  palivem zna ky VP Racing Fuels a já jsem mocč  
zv dav,  jak  tento  benzín  bude našemu vozu  chutnat.  Páte ního  startu  sout že  se  i  proto  užě č ě  
nem žeme do kat.“ů č

Podobn  jako tomu bylo vě  eském Krumlov , také na jihomoravskou sout ž p ivezeČ ě ě ř  Subaru Czech 
Rally Team dva vozy. Do druhého hatchbacku Subaru Impreza WRX STI však tentokrát po boku Milana 
Sameše usedne premiérov  spolujezdec ě Otto Slezák. U tohoto zkušeného závodníka se bude jednat o 
jakýsi ´návrat ztraceného syna´ do týmu. Slezák totiž v minulosti zdárn  navigoval také Ji ího Vacka aě ř  
celý tým se na n j už moc t ší. Naopak na startu Rally Hustope e bude chyb t v z Petra Ka írka, který jeě ě č ě ů č  
také týmem p ipravován. Pilot m nící dv  disciplíny doplatil na termínovou kolizi sř ě ě  okruhovými závody, 
které tentokrát dostaly p ednost. P i Rally Krkonoše i Rally Bohemia bychom ale už i tohoto sympatickéhoř ř  
závodníka m li op t vid t vě ě ě  sout žním speciálu.   ě

Karel Špa ek č

                                                      



Tisková zpráva
http://www.subarurallyteam.info/

media team

                                                      


